

B.2 最高投标限价扉页

毕桥镇施宏村2025年新建蓝莓保鲜冷冻库
到村产业项目 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 298205.27
（大写）： 贰拾玖万捌仟贰佰零伍元贰角柒分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年06月01日 复 核 时 间： 2025年06月01日

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：毕桥镇施宏村2025年新建蓝莓保鲜冷冻库到村产业项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：毕桥镇施宏村2025年新建蓝莓保鲜冷冻库到村产业项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：土建

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	122669.77	
1.1	土石方工程	4518.16	
1.2	砌筑工程	6042.31	
1.3	混凝土工程	26403.30	
1.4	金属结构工程	77955.96	
1.5	措施项目	7750.04	
2	措施项目费	1305.43	
2.1	夜间施工增加费	105.28	
2.2	二次搬运费	210.55	
2.3	冬雨季施工增加费	168.44	
2.4	已完工程及设备保护费	21.06	
2.5	工程定位复测费	210.55	
2.6	非夜间施工照明费	84.22	
2.7	临时保护设施费	42.11	
2.8	赶工措施费	463.22	
3	不可竞争费	4343.74	
3.1	安全文明施工费	4343.74	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	11458.70	
工程造价=1+2+3+4+5		139777.64	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建

标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0101	土石方工程					4518.16			
	010101	土方工程					4518.16			
1	010101001001	平整场地	1、平整场地 2、土壤类别： 详见地勘报告	m2	300.000	2.48	744.00	546.00		
2	010101004001	挖基坑土方	1、土壤类别： 详见地勘报告 2、挖掘机挖基 坑、装车、运输 到建设单位指定 堆场 3、投标单位综 合考虑运距，进 行报价，结算单 价不予调整 4、清单量等于 定额消耗量	m3	112.160	13.00	1458.08	75.15	1048.70	
3	010103001001	回填方	1、取优质素土 回填基坑 （含室内回填） 2、取土费用、 装车、运输、回 填，投标单位综 合考虑进行报价 ，结算不予调整 3.清单量等于定 额消耗量	m3	86.300	15.25	1316.08	797.41	181.23	
4	011705001001	大型机械设备 进出场及安拆	1、本项目所需 所有机械的场外 运费 2、起重机、挖 掘机	项	1.000	1000.00	1000.00			
		分部小计					4518.16			
	0104	砌筑工程					6042.31			
5	010401003001	实心砖墙	1、MU15混凝土 实心砖，Mb7.5 水泥砂浆砌筑	m3	10.790	535.42	5777.18	1753.81	88.26	
6	WB 010401015001	墙基防潮层	1、20mm厚1:2水 泥砂浆掺5%防水 剂	m2	12.500	21.21	265.13	106.75	8.13	
		分部小计					6042.31			
	0105	混凝土工程					26403.30			
7	010507007001	小型构件	1、C40无收缩细 石混凝土	m3	0.310	576.31	178.66	20.40		
8	010507007002	小型构件	1、商品混凝土C 20 （包裹钢柱柱脚 ）	m3	2.930	519.93	1523.39	192.79		
9	ZB 010501001001	垫层	1、商品混凝土C 20	m3	5.270	435.21	2293.56	157.89		
10	010501003001	独立基础	1、商品混凝土C 30	m3	7.830	436.53	3418.03	218.14		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建

标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	010502001001	矩形柱	1、商品混凝土C30	m3	2.320	483.04	1120.65	96.14	2.00	
12	010503001001	基础梁	1、商品混凝土C30	m3	5.800	465.89	2702.16	162.40		
13	010507005001	压顶	1、商品混凝土C25	m3	3.190	503.00	1604.57	198.29		
14	010507001001	散水	1、100厚C25混凝土地面,随捣随抹光找坡(3-5)% 2、素土夯实,压实系数不小于0.94	m2	33.600	45.16	1517.38	100.80		
15	010507001002	坡道	1、150厚C30混凝土地面,随捣随抹光 2、100厚碎石夯入土中 3、素土夯实,压实系数不小于0.94	m2	11.160	95.67	1067.68	87.16	0.22	
	010515	钢筋工程					10977.22			
16	010515001002	现浇构件钢筋	1、带肋钢筋HRB400 Φ10以内	t	0.393	4299.15	1689.57	341.56	42.21	
17	010515001003	现浇构件钢筋	1、带肋钢筋HRB400 Φ16以内	t	1.203	4063.64	4888.56	876.46	59.83	
18	010515001004	现浇构件钢筋	1、带肋钢筋HRB400 Φ20以内	t	1.078	3970.68	4280.39	747.05	33.64	
19	010516003001	钢筋连接	1、直螺纹连接	个	10.000	11.87	118.70	29.40	1.80	
		分部小计					10977.22			
	0106	金属结构工程					77955.96			
20	010605002001	钢板墙板	1、灰色0.6mm厚860型竖波彩钢板 2、以铺挂面积计算,包角、包边、窗台泛水等不另加面积	m2	244.830	41.76	10224.10	2330.78		
21	WB 010605003001	钢板屋面板	1、0.6mm厚760型单层彩钢板(灰色) 2、报价综合考虑屋脊、山墙泛水、溢水口,不另加面积、结算不予调整	m2	259.350	53.36	13838.92	2069.61	319.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建

标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
22	WB 010603001001	钢柱	1、构件类型： 钢柱、抗风柱 2、材质：Q355B 钢 3、含制作费、 运输费、安装费、 除锈处理、醇 酸防锈底漆二道、 防火涂料等相关 费用	t	2.841	4847.31	13771.21	780.76	176.03	
23	010604001001	钢梁	1、构件类型： 钢梁 2、材质：Q355B 钢 3、含制作费、 运输费、安装费、 除锈处理、醇 酸防锈底漆二道、 防火涂料等相关 费用	t	3.125	4713.92	14731.00	244.13	901.84	
24	010606002001	钢檩条	1、构件类型： 屋面、墙面檩条 2、材质：Q355B 3、含制作费、 运输费、安装费、 防火涂料等相关 费用	t	3.968	4119.12	16344.67	243.32	410.37	
25	010606001001	钢支撑、钢拉条	1、构件类型： 水平支撑、系杆、 撑杆、拉条、隅撑 3、含制作费、 运输费、安装费、 除锈处理、醇 酸防锈底漆二道、 防火涂料等相关 费用	t	1.020	4219.72	4304.11	218.06	367.95	
26	ZB 010607003001	钢结构雨棚	1、钢结构雨棚， 含钢骨架、彩 钢板等构件 2、以水平投影 面积进行报价结 算 3、详见图纸 3、含制作费、 运输费、安装费、 除锈处理、醇 酸防锈底漆二道、 防火涂料等相关 费用	m2	7.440	384.88	2863.51	201.33	117.40	
27	WB 010606016003	高强螺栓	1、高强螺栓M16	套	4.000	5.72	22.88	3.36		
28	WB 010606016001	高强螺栓	1、高强螺栓M20	套	96.000	5.72	549.12	80.64		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称: 土建

标段：

第4页 共4页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称: 土建

标段：

第1页 共1页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：土建

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0100A23B01CB	型钢		kg	0.197	3.32	0.65	
2	0101A07B03C53BT	螺纹钢 HRB400 Φ10 以内		t	0.401	2867.40	1149.43	
3	0101A07B05C53BT	螺纹钢 HRB400 Φ10 以上		t	2.327	2885.10	6712.53	
4	0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号		kg	2.023	3.57	7.22	
5	0103A03B57CB	镀锌铁丝 22号		kg	8.736	3.57	31.19	
6	0103A03B59CB	镀锌铁丝 8号		kg	2.059	3.57	7.35	
7	0209A15B01BW	塑料薄膜		m2	2.294	0.20	0.46	
8	0229A07B01AJ	麻袋		条	0.221	1.00	0.22	
9	0229A13B01CB	麻绳		kg	0.262	9.40	2.47	
10	0301A03B59C01AK	屋面自攻钉		套	2211.696	1.50	3317.54	
11	0301A03B65C66BF	自攻螺丝带盖 M5.5		个	1958.640	0.04	78.35	
12	0301A05B21C01BT	成品螺栓		t	0.121	4900.00	593.88	
13	0301A05B51C70AK~1	高强度螺栓 M20		套	106.000	4.12	436.72	
14	0301A05B51C70AK~2	高强度螺栓 M24		套	55.120	8.90	490.57	
15	0313A29B01CB	电焊条		kg	170.087	5.98	1017.12	
16	0315A01B25C01CB	铁钉		kg	22.982	3.56	81.82	
17	0315A21B09C01CB	垫铁		kg	104.594	4.20	439.29	
18	0315A21B35C01CB	零星卡具		kg	20.292	5.56	112.82	
19	0323A03B05BF	镦粗直螺纹接头 Φ16 以上		个	10.200	7.48	76.30	
20	0401A01B51CB	水泥 32.5级		kg	177.378	0.38	67.40	
21	0403A17B01BT	中（粗）砂		t	0.906	121.36	109.90	
22	0405A33B01BT	碎石		t	1.906	97.09	185.07	
23	0413A03B53BN	标准砖 240×115×53		百块	57.942	41.45	2401.71	
24	0501A05B01BV	杉原木		m3	0.029	1769.91	51.07	
25	0503A17B01BV	工程用材		m3	0.015	2250.00	34.37	
26	0503A37B01BV	支撑方木		m3	0.003	1495.00	4.67	
27	0525A09B01BV	垫木		m3	0.020	2350.00	47.28	
28	0525A17B01BV	硬木楔子		m3		1560.00	0.55	
29	0925A11B01BW	压型墙板		m2	269.313	25.00	6732.83	
30	0925A13B01BW	压型屋面板		m2	304.108	25.00	7602.71	
31	1335A09B01CB	防水粉		kg	7.013	1.45	10.17	
32	1335A19B01CB	建筑密封胶		kg	104.258	4.12	429.54	
33	1439A19B01BV	氧气		m3	3.160	3.63	11.47	
34	1439A25B01BV	乙炔气		m3	1.327	11.48	15.24	
35	1701A09B53CB	钢管 DN50		kg	0.522	4.43	2.31	
36	3301A26B01CB	钢支撑		kg	1.174	3.50	4.11	

主要材料价格表

工程名称： 土建

标段：

第2页 共2页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：装饰

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	20827.09	
1.1	门窗工程	4254.82	
1.2	楼地面装饰工程	13884.00	
1.3	墙、柱面装饰	2688.27	
2	措施项目费	161.33	
2.1	夜间施工增加费	13.01	
2.2	二次搬运费	26.02	
2.3	冬雨季施工增加费	20.82	
2.4	已完工程及设备保护费	2.60	
2.5	工程定位复测费	26.02	
2.6	非夜间施工照明费	10.41	
2.7	临时保护设施费	5.20	
2.8	赶工措施费	57.25	
3	不可竞争费	536.82	
3.1	安全文明施工费	536.82	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	1937.27	
工程造价=1+2+3+4+5		23462.51	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称: 装饰

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：装饰

标段：

第1页 共1页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 装饰

标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：库体部分

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	59111.13	
2	措施项目费	61.30	
2.1	夜间施工增加费	4.94	
2.2	二次搬运费	9.89	
2.3	冬雨季施工增加费	7.91	
2.4	已完工程及设备保护费	0.99	
2.5	工程定位复测费	9.89	
2.6	非夜间施工照明费	3.95	
2.7	临时保护设施费	1.98	
2.8	赶工措施费	21.75	
3	不可竞争费	203.93	
3.1	安全文明施工费	203.93	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	1809.12	
工程造价=1+2+3+4+5		61185.48	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：库体部分

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：库体部分

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：库体部分

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称: 库体部分

标段:

第1页 共1页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：库体部分

标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：制冷、电气系统

标段：

第1页 共1页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：制冷、电气系统

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	030110001001	活塞式压缩机	1、名称：压缩机H型 2、型号：20匹	台	1.000	11880.00	11880.00		6703.46	
2	030113004001	冷风机	1、名称：冷风机 2、型号：DD—100	台	2.000	4512.00	9024.00	2169.16	3775.86	
3	030110001002	活塞式压缩机	1、名称：压缩机 2、型号：6匹	台	2.000	6250.00	12500.00		7053.30	
4	030113004002	冷风机	1、名称：冷风机 2、型号：DD-80	台	2.000	3588.00	7176.00	2169.16	2624.88	
5	ZB 030101001001	制冷剂	1、型号：R22	瓶	3.000	680.50	2041.50			
6	030412001001	普通灯具	1、名称：LED节能灯 2、型号：低温防潮防暴 3、类型：库房照明	套	20.000	131.14	2622.80	193.20		
7	ZB 030101001002	密封胶	1、密封胶，结构胶，703发泡剂	箱	10.000	336.00	3360.00			
8	030404017001	冷库电控箱	1、可观察温度以及设备运行状况 2、含高压保护，过热保护，过载保护等	台	3.000	680.31	2040.93	454.02	240.99	
9	030408001001	电力电缆	1、机组电缆线、10平方3*1、4卷 2、冷风机电缆线、6平方3*1、4卷 3、照明电缆线、2.5m ² 、4卷 4、传感器线、4*0.75mm ² 、4卷	项	1.000	4200.00	4200.00			
10	030408001002	电力电缆	1、名称：主电源线 2、型号：YJV-0.6/1-3*35+1 3、材质：铜芯	m	60.000	41.76	2505.60	176.40	53.40	
11	030404017002	配电箱主电源箱	1、主电源箱	台	1.000	1440.31	1440.31	151.34	90.50	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：制冷、电气系统

标段：

第2页 共2页

[illegible]

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：制冷、电气系统

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：制冷、电气系统

标段：

第1页 共1页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：制冷、电气系统

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0103A03B03CB	镀锌铁丝 $\phi 4.0 \sim 2.8$		kg	42.599	3.57	152.08	
2	0113A01B00CB	镀锌扁钢 (综合)		kg	6.593	3.85	25.38	
3	0131A01C01CB	不锈钢板		kg	0.824	22.00	18.14	
4	0135A15B05CB	紫铜板 $\delta 0.08 \sim 0.2$		kg	0.550	59.50	32.74	
5	0153A05B55CB	封铅 含铅65%锡35%		kg	0.600	22.22	13.33	
6	0203A13B51BW	橡胶垫 $\delta 2$		m ²	0.060	19.26	1.16	
7	0209A17B01CB	塑料布		kg	12.780	16.09	205.62	
8	0213A23B55AX	自粘性塑料带 20mm \times 20m		卷	0.733	4.27	3.13	
9	0227A05B01CB	白布		kg	0.300	6.67	2.00	
10	0227A23B01CB	棉纱头		kg	0.366	6.00	2.20	
11	0301A03B43C17BF	木螺钉 M2 \sim 4 \times 6 \sim 65		个	83.200	0.09	7.49	
12	0301A05B04C147 AK	双头螺栓带螺母 M16 \times 100 \sim 125		套	170.394	3.68	627.05	
13	0301A07B07C51CD	膨胀螺栓 M10		10套	0.960	2.50	2.40	
14	0313A11B53BF	冲击钻头 $\phi 8$		个	0.560	5.38	3.01	
15	0313A11B55BF	冲击钻头 $\phi 12$		个	0.060	6.75	0.41	
16	0313A21B01CB	低碳钢焊条		kg	21.215	6.84	145.11	
17	0313A36B01AG	砂纸		张	49.463	0.47	23.25	
18	0313A53B01BY	焊锡丝		m	0.549	0.37	0.20	
19	0313A64B01AG	铁砂布 0 \sim 2号		张	65.950	0.85	56.06	
20	0313A71B57BF	合金钢钻头 $\phi 10$		个	0.120	2.80	0.34	
21	0315A05B13C01BW	金属滤网		m ²	4.946	8.12	40.16	
22	0315A21B39C01CB	平垫铁		kg	471.983	3.74	1765.22	
23	0315A21B49C11BF	塑料胀管 $\phi 6 \sim 8$		个	88.000	0.07	6.16	
24	0315A21B53C01CB	斜垫铁		kg	435.431	3.50	1524.01	
25	0503A05B01BV	道木		m ³	0.290	2137.00	619.60	
26	0503A21B01BV	木板		m ³	0.360	1634.16	588.24	
27	1301A01B01CB	白漆		kg	1.704	5.47	9.32	
28	1305A43B01CB	防锈漆		kg	0.073	5.62	0.41	
29	1305A97B01CB	沥青绝缘漆		kg	0.060	2.79	0.17	
30	1307A15B01CB	酚醛调和漆		kg	0.183	7.90	1.45	
31	1403A03B01CB	煤油		kg	184.218	3.73	687.13	
32	1403A05B01CB	汽油		kg	6.998	6.77	47.37	
33	1407A09B01CB	机油		kg	23.673	19.66	465.41	
34	1407A11B01CB	冷冻机油		kg	3.195	5.06	16.17	
35	1409A01B01CB	电力复合脂		kg	0.183	20.00	3.66	
36	1409A11B01CB	黄油钙基脂		kg	16.939	5.15	87.24	
37	1431A02B01CB	硬脂酸		kg	0.060	8.41	0.50	
38	1439A19B01BV	氧气		m ³	22.423	3.63	81.40	

主要材料价格表

工程名称：制冷、电气系统

标段：

第2页 共2页

[illegible]